
Ligne
accessible

Horaires
À partir du 11 janvier 2021

A
V

R
IL

LÉ
M

O
N

TR
EU

IL
-J

U
IG

N
É

FE
N

EU
A

N
G

ER
S

Plan de la ligne

 Lorraine 

  La Rochefoucauld  

  St-Serge Université 

  Mendès France 

  Hôtel Dieu  

  Bichon  

  Clouet   

  Gouronnières   

  Gasnier   

  Lizé   

  Echman   

  Kennedy  

  Girard  

  Maréchal Lyautey  

  Brassens  

  Beurrière

  Poincaré 

  Maufi née

  Mairie d’Avrillé

  Cimetière d’Avrillé 

  Petite Garde 

  Ripollet 

  Salette 

  Le Pré

  Bonpland 

  Poivre 

  Avrillé-Ardenne   

  Auchan   

  Croix Cadeau   ETAS  

  Italie  

  Allemagne  

  Allemagne  

  Danemark  

  Av. de l’Europe  

  Mastelle  

  Jean Huez  

  Plateau Fleuri  

  Espéranto  

  Bel Air  

  Germaine Tillion   

  Domaine du Val   

  René Clair   

  Auguste Renoir  

  Piscine Camille Muffat 

 Anatole France

 Victor Hugo

Légendes
 = Arrêt accessible dans un seul sens
 = Arrêt desservi dans un seul sens
 = Desserte à certaines heures

 Langevin 

Copernic

A
V

R
IL

LÉ
M

O
N

TR
EU

IL
-J

U
IG

N
É

FE
N

EU
A

N
G

ER
S

Plan de la ligne

 Lorraine 

  La Rochefoucauld  

  St-Serge Université 

  Mendès France 

  Hôtel Dieu  

  Bichon  

  Clouet   

  Gouronnières   

  Gasnier   

  Lizé   

  Echman   

  Kennedy  

  Girard  

  Maréchal Lyautey  

  Brassens  

  Beurrière

  Poincaré 

  Maufi née

  Mairie d’Avrillé

  Cimetière d’Avrillé 

  Petite Garde 

  Ripollet 

  Salette 

  Le Pré

  Bonpland 

  Poivre 

  Avrillé-Ardenne   

  Auchan   

  Croix Cadeau   ETAS  

  Italie  

  Allemagne  

  Allemagne  

  Danemark  

  Av. de l’Europe  

  Mastelle  

  Jean Huez  

  Plateau Fleuri  

  Espéranto  

  Bel Air  

  Germaine Tillion   

  Domaine du Val   

  René Clair   

  Auguste Renoir  

  Piscine Camille Muffat 

 Anatole France

 Victor Hugo

Légendes
 = Arrêt accessible dans un seul sens
 = Arrêt desservi dans un seul sens
 = Desserte à certaines heures

 Langevin 

Copernic

lundi à samedi

Plan de la ligne

A partir du 11 janvier, 
en raison de travaux à 
Montreuil Juigné, l’itinéraire 
de votre ligne est modifié.



Ligne
accessible

Horaires
À partir du 11 janvier 2021

Horaires fournis à titre indicatif. Ceux-ci peuvent évoluer en fonction des aléas de circulation.

TRAJETS SUR MESURE AVEC L’APPLI IRIGO

Itinéraires et Horaires en temps réel : l’appli Irigo facilite 
vos déplacements et vous guide sur le réseau bus & tram.

Lorraine k  Montreuil - Juigné

Lundi à vendredi
Lorraine 6.45 7.08 7.27 7.52 8.15 8.41 9.15 9.46 10.17 10.38 11.10 11.45 12.11 12.44 13.15 13.47 14.19 14.50 15.11 15.38
St Serge - Université 6.49 7.12 7.32 7.57 8.20 8.46 9.20 9.51 10.22 10.43 11.15 11.50 12.16 12.49 13.20 13.52 14.24 14.55 15.16 15.43
Bichon 6.52 7.15 7.35 8.00 8.23 8.49 9.23 9.54 10.25 10.46 11.18 11.53 12.19 12.52 13.23 13.55 14.27 14.58 15.19 15.46
Poincaré 7.01 7.24 7.44 8.09 8.32 8.58 9.32 10.03 10.34 10.55 11.27 12.02 12.29 13.01 13.32 14.04 14.36 15.07 15.28 15.55
Salette 7.06 7.29 7.49 8.14 8.37 9.03 9.37 10.08 10.39 11.00 11.32 12.07 12.34 13.06 13.37 14.09 14.41 15.12 15.33 16.00
Avrillé - Ardenne 7.09 7.32 7.52 8.17 8.40 9.06 9.40 10.11 10.42 11.03 11.35 12.10 12.37 13.09 13.40 14.12 14.44 15.15 15.36 16.03
Croix Cadeau 7.12 7.35 7.55 8.23 8.43 9.09 9.43 10.14 10.45 11.06 11.38 12.13 12.40 13.12 13.43 14.15 14.47 15.18 15.39 16.06
Domaine du Val 7.16 7.39 8.00 8.27 8.47 9.13 9.47 10.18 10.49 11.10 11.42 12.17 12.44 13.16 13.47 14.19 14.51 15.22 15.43 16.10
Victor Hugo (République) 7.20 7.43 8.04 8.31 8.51 9.17 9.51 10.22 10.53 11.14 11.46 12.21 12.48 13.20 13.51 14.23 14.55 15.26 15.47 16.14
Espéranto 7.23 7.46 8.07 8.34 8.54 9.20 9.54 10.25 10.56 11.17 11.49 12.24 12.51 13.23 13.54 14.26 14.58 15.29 15.50 16.17
Allemagne 7.28 7.51 8.12 8.39 8.59 9.25 9.59 10.30 11.01 11.22 11.54 12.29 12.56 13.28 13.59 14.31 15.03 15.34 15.55 16.22

Lorraine 16.02 16.22 16.42 17.06 17.28 17.46 18.05 18.32 19.00 19.21 19.43 20.07 20.31
St Serge - Université 16.07 16.27 16.47 17.11 17.33 17.51 18.10 18.37 19.04 19.25 19.47 20.11 20.35
Bichon 16.10 16.30 16.51 17.15 17.37 17.55 18.14 18.40 19.07 19.28 19.50 20.14 20.38
Poincaré 16.20 16.40 17.02 17.26 17.48 18.06 18.25 18.51 19.16 19.37 19.59 20.23 20.47
Salette 16.26 16.46 17.08 17.32 17.54 18.12 18.30 18.56 19.21 19.42 20.04 20.28 20.52
Avrillé - Ardenne 16.29 16.49 17.11 17.35 17.57 18.15 18.33 18.59 19.24 19.45 20.07 20.31 20.55
Croix Cadeau 16.32 16.52 17.14 17.38 18.00 18.18 18.36 19.02 19.27 19.47 20.09 20.33 20.57
Domaine du Val 16.36 16.56 17.18 17.42 18.04 18.22 18.40 19.06 19.31 19.50 20.12 20.36 21.00
Victor Hugo (République) 16.40 17.00 17.22 17.46 18.08 18.26 18.44 19.10 19.35 19.54 20.16 20.40 21.04
Espéranto 16.43 17.03 17.25 17.49 18.11 18.29 18.47 19.13 19.38 19.57 20.19 20.43 21.07
Allemagne 16.48 17.08 17.30 17.54 18.16 18.34 18.52 19.18 19.43 20.02 20.24 20.48 21.12

  Dessert l’arrêt ETAS à 7h57.
  Dessert l’arrêt ZI CROIX CADEAU à 8h20.

Astuces ligne 
 Liaison directe entre Montreuil-Juigné et Angers 
avec un terminus à l’arrêt Lorraine

• �Ligne 13 : 
Ligne express en correspondance avec la ligne 7  
à Montreuil-Juigné

• �Ligne 33  : 
Rejoignez rapidement Angers (Gare routière) 
avec possibilité de correspondance à la station 
tramway Verneau.

Retrouvez les fiches horaires de ces lignes sur www.irigo.fr

 Lundi à vendredi

A partir du 11 janvier, 
en raison de travaux à 
Montreuil Juigné, l’itinéraire 
de votre ligne est modifié.

DESSERTE SPÉCIFIQUE COLLÈGE JEAN ZAY  
AU DÉPART DE FENEU

L à V Me L M J V
Feneu 7.50 College jean zay 12.20 17.00
Juigne 7.54 Juigne 12.28 17.08
College Jean Zay 8.00 Feneu 12.32 17.12

> Consultez le nouveau plan de la ligne ainsi que l’Info Trafic



Ligne
accessible

Horaires
À partir du 11 janvier 2021

Horaires fournis à titre indicatif. Ceux-ci peuvent évoluer en fonction des aléas de circulation.

TRAJETS SUR MESURE AVEC L’APPLI IRIGO

Itinéraires et Horaires en temps réel : l’appli Irigo facilite 
vos déplacements et vous guide sur le réseau bus & tram.

Lorraine k  Montreuil - Juigné

 Samedi

Astuces ligne 
 Liaison directe entre Montreuil-Juigné et Angers 
avec un terminus à l’arrêt Lorraine

• �Ligne 13 : 
Ligne express en correspondance avec la ligne 7  
à Montreuil-Juigné

• �Ligne 33  : 
Rejoignez rapidement Angers (Gare routière) 
avec possibilité de correspondance à la station 
tramway Verneau.

Retrouvez les fiches horaires de ces lignes sur www.irigo.fr

Samedi
Lorraine 7.05 7.37 8.13 8.47 9.24 10.05 10.39 11.16 11.51 12.29 13.06 13.44 14.10 14.36 15.02 15.35 16.06 16.31
St Serge - Université 7.09 7.41 8.17 8.52 9.29 10.10 10.44 11.21 11.56 12.34 13.11 13.49 14.15 14.41 15.07 15.40 16.11 16.36
Bichon 7.12 7.44 8.20 8.55 9.32 10.13 10.48 11.25 12.00 12.38 13.15 13.53 14.19 14.45 15.11 15.44 16.15 16.40
Poincaré 7.21 7.53 8.29 9.04 9.41 10.22 10.57 11.34 12.09 12.47 13.24 14.02 14.28 14.54 15.20 15.53 16.25 16.50
Salette 7.26 7.58 8.34 9.09 9.46 10.27 11.02 11.39 12.14 12.52 13.29 14.07 14.33 14.59 15.25 15.58 16.30 16.55
Avrillé - Ardenne 7.29 8.01 8.37 9.12 9.49 10.30 11.05 11.42 12.17 12.55 13.32 14.10 14.36 15.02 15.28 16.01 16.33 16.58
Croix Cadeau 7.31 8.03 8.39 9.14 9.51 10.33 11.08 11.45 12.20 12.58 13.35 14.13 14.39 15.05 15.31 16.04 16.36 17.01
Domaine du Val 7.35 8.07 8.43 9.18 9.55 10.37 11.12 11.49 12.24 13.02 13.39 14.17 14.43 15.09 15.35 16.08 16.40 17.05
Victor Hugo (République) 7.39 8.11 8.47 9.22 9.59 10.41 11.16 11.53 12.28 13.06 13.43 14.21 14.47 15.13 15.39 16.12 16.44 17.09
Espéranto 7.42 8.14 8.50 9.25 10.02 10.44 11.19 11.56 12.31 13.09 13.46 14.24 14.50 15.16 15.42 16.15 16.47 17.12
Allemagne 7.47 8.19 8.55 9.30 10.07 10.49 11.24 12.01 12.36 13.14 13.51 14.29 14.55 15.21 15.47 16.20 16.52 17.17

Lorraine 16.56 17.23 17.55 18.20 18.49 19.19 19.50
St Serge - Université 17.01 17.28 18.00 18.25 18.54 19.24 19.54
Bichon 17.05 17.32 18.04 18.29 18.57 19.27 19.57
Poincaré 17.16 17.43 18.15 18.40 19.07 19.36 20.06
Salette 17.21 17.48 18.20 18.45 19.12 19.41 20.11
Avrillé - Ardenne 17.24 17.51 18.23 18.48 19.15 19.44 20.14
Croix Cadeau 17.27 17.54 18.26 18.51 19.17 19.46 20.16
Domaine du Val 17.31 17.58 18.30 18.55 19.21 19.50 20.20
Victor Hugo (République) 17.35 18.02 18.34 18.59 19.25 19.54 20.24
Espéranto 17.38 18.05 18.37 19.02 19.28 19.57 20.27
Allemagne 17.43 18.10 18.42 19.07 19.33 20.02 20.32

A partir du 11 janvier, en raison de travaux à Montreuil 
Juigné, l’itinéraire de votre ligne est modifié.



Ligne
accessible

Horaires
À partir du 11 janvier 2021

Horaires fournis à titre indicatif. Ceux-ci peuvent évoluer en fonction des aléas de circulation.

Lundi à vendredi
Allemagne 6.12 6.37 6.57 7.18 7.37 7.56 8.17 8.38 8.59 9.20 9.41 10.12 10.44 11.15 11.36 12.10 12.48 13.21 13.48 14.14
Espéranto 6.17 6.42 7.02 7.23 7.42 8.01 8.22 8.43 9.04 9.25 9.46 10.17 10.49 11.20 11.41 12.15 12.53 13.26 13.53 14.19
Victor Hugo (République) 6.19 6.44 7.04 7.25 7.44 8.03 8.24 8.45 9.06 9.27 9.48 10.19 10.51 11.22 11.43 12.17 12.55 13.28 13.55 14.21
Domaine du Val 6.24 6.49 7.09 7.30 7.49 8.08 8.29 8.50 9.11 9.32 9.53 10.24 10.56 11.27 11.48 12.22 13.00 13.33 14.00 14.26
Croix Cadeau 6.28 6.53 7.13 7.34 7.53 8.12 8.33 8.54 9.15 9.36 9.57 10.28 11.00 11.31 11.52 12.26 13.04 13.37 14.04 14.30
Avrillé - Ardenne 6.30 6.55 7.16 7.37 7.56 8.15 8.36 8.57 9.18 9.39 10.00 10.31 11.03 11.34 11.55 12.29 13.07 13.40 14.07 14.33
Salette 6.33 6.58 7.19 7.40 7.59 8.18 8.39 9.00 9.21 9.42 10.03 10.34 11.06 11.37 11.58 12.32 13.10 13.43 14.10 14.36
Poincaré 6.38 7.03 7.24 7.45 8.04 8.23 8.44 9.05 9.26 9.47 10.08 10.39 11.11 11.42 12.03 12.37 13.15 13.48 14.15 14.41
Bichon 6.46 7.12 7.34 7.55 8.14 8.33 8.54 9.14 9.35 9.56 10.16 10.47 11.19 11.50 12.11 12.45 13.23 13.56 14.23 14.49
St Serge - Université 6.50 7.16 7.38 7.59 8.18 8.37 8.58 9.18 9.39 10.00 10.20 10.51 11.23 11.55 12.16 12.49 13.27 14.00 14.27 14.53
Lorraine 6.54 7.20 7.43 8.05 8.24 8.43 9.04 9.24 9.45 10.06 10.26 10.57 11.29 12.01 12.22 12.55 13.33 14.06 14.33 14.59

Allemagne 14.45 15.19 15.47 16.08 16.41 17.03 17.28 17.52 18.15 18.37 19.01 19.30 20.01
Espéranto 14.50 15.24 15.52 16.13 16.46 17.08 17.33 17.57 18.20 18.42 19.06 19.35 20.06
Victor Hugo (République) 14.52 15.26 15.54 16.15 16.48 17.10 17.35 17.59 18.22 18.44 19.08 19.37 20.08
Domaine du Val 14.57 15.31 15.59 16.20 16.53 17.15 17.40 18.04 18.27 18.49 19.13 19.42 20.13
Croix Cadeau 15.01 15.35 16.03 16.24 16.57 17.19 17.45 18.08 18.31 18.53 19.17 19.46 20.17
Avrillé - Ardenne 15.04 15.38 16.06 16.27 17.03 17.22 17.48 18.11 18.34 18.55 19.19 19.48 20.19
Salette 15.07 15.41 16.09 16.30 17.06 17.25 17.51 18.14 18.37 18.58 19.22 19.51
Poincaré 15.12 15.46 16.14 16.35 17.11 17.30 17.56 18.19 18.42 19.03 19.27 19.56
Bichon 15.20 15.54 16.22 16.43 17.20 17.38 18.04 18.27 18.50 19.10 19.34 20.03
St Serge - Université 15.24 15.58 16.27 16.48 17.25 17.43 18.09 18.32 18.55 19.15 19.38 20.07
Lorraine 15.30 16.04 16.33 16.55 17.32 17.50 18.16 18.39 19.01 19.21 19.43 20.11

  Dessert l’arrêt ETAS à 17h43

  Dessert l’arrêt ZI CROIX CADEAU à 16h59

Montreuil - Juigné k  Lorraine

Astuces ligne 
 Liaison directe entre Montreuil-Juigné et Angers 
avec un terminus à l’arrêt Lorraine

• �Ligne 13 : 
Ligne express en correspondance avec la ligne 7  
à Montreuil-Juigné

• �Ligne 33  : 
Rejoignez rapidement Angers (Gare routière) 
avec possibilité de correspondance à la station 
tramway Verneau.

Retrouvez les fiches horaires de ces lignes sur www.irigo.fr

ALERTES INFO TRAFIC

Voyagez l’esprit tranquille : alertes info trafic 
gratuites par email ou SMS.

 Lundi à vendredi

A partir du 11 janvier, 
en raison de travaux à 
Montreuil Juigné, l’itinéraire 
de votre ligne est modifié.

DESSERTE SPÉCIFIQUE COLLÈGE JEAN ZAY  
AU DÉPART DE FENEU

L à V Me L M J V
Feneu 7.50 College jean zay 12.20 17.00
Juigne 7.54 Juigne 12.28 17.08
College Jean Zay 8.00 Feneu 12.32 17.12

> Consultez le nouveau plan de la ligne ainsi que l’Info Trafic



Ligne
accessible

Horaires
À partir du 11 janvier 2021

Horaires fournis à titre indicatif. Ceux-ci peuvent évoluer en fonction des aléas de circulation.

ALERTES INFO TRAFIC

Voyagez l’esprit tranquille : alertes info trafic 
gratuites par email ou SMS.

Montreuil - Juigné k  Lorraine

Astuces ligne 
 Liaison directe entre Montreuil-Juigné et Angers 
avec un terminus à l’arrêt Lorraine

• �Ligne 13 : 
Ligne express en correspondance avec la ligne 7  
à Montreuil-Juigné

• �Ligne 33  : 
Rejoignez rapidement Angers (Gare routière) 
avec possibilité de correspondance à la station 
tramway Verneau.

Retrouvez les fiches horaires de ces lignes sur www.irigo.fr

 Samedi

Samedi
Allemagne 6.16 6.48 7.24 7.57 8.32 9.12 9.47 10.23 10.59 11.35 12.12 12.46 13.16 13.42 14.07 14.41 15.07 15.32
Espéranto 6.21 6.53 7.29 8.02 8.37 9.17 9.52 10.28 11.04 11.40 12.17 12.51 13.21 13.47 14.12 14.46 15.12 15.37
Victor Hugo (République) 6.23 6.55 7.31 8.04 8.39 9.19 9.54 10.30 11.06 11.42 12.19 12.53 13.23 13.49 14.14 14.48 15.14 15.39
Domaine du Val 6.28 7.00 7.36 8.09 8.44 9.24 9.59 10.35 11.11 11.47 12.24 12.58 13.28 13.54 14.19 14.53 15.19 15.44
Croix Cadeau 6.32 7.04 7.40 8.13 8.48 9.28 10.03 10.39 11.15 11.51 12.28 13.02 13.32 13.58 14.23 14.57 15.23 15.48
Avrillé - Ardenne 6.34 7.06 7.42 8.15 8.50 9.30 10.06 10.42 11.18 11.54 12.31 13.05 13.35 14.01 14.26 15.00 15.26 15.51
Salette 6.37 7.09 7.45 8.18 8.53 9.33 10.09 10.45 11.21 11.57 12.34 13.08 13.38 14.04 14.29 15.03 15.29 15.54
Poincaré 6.42 7.14 7.50 8.23 8.58 9.38 10.14 10.50 11.26 12.02 12.39 13.13 13.43 14.09 14.34 15.08 15.34 15.59
Bichon 6.50 7.22 7.58 8.31 9.06 9.47 10.23 10.59 11.35 12.11 12.48 13.22 13.52 14.18 14.43 15.17 15.43 16.08
St Serge - Université 6.54 7.26 8.02 8.35 9.10 9.51 10.27 11.03 11.39 12.16 12.53 13.27 13.57 14.23 14.48 15.22 15.48 16.12
Lorraine 6.58 7.30 8.06 8.40 9.15 9.56 10.32 11.09 11.45 12.22 12.59 13.33 14.03 14.29 14.54 15.28 15.54 16.18

Allemagne 15.57 16.30 17.02 17.27 17.53 18.24 19.01 19.42
Espéranto 16.02 16.35 17.07 17.32 17.58 18.29 19.06 19.47
Victor Hugo (République) 16.04 16.37 17.09 17.34 18.00 18.31 19.08 19.49
Domaine du Val 16.09 16.42 17.14 17.39 18.05 18.36 19.13 19.54
Croix Cadeau 16.13 16.46 17.18 17.43 18.09 18.40 19.17 19.58
Avrillé - Ardenne 16.16 16.49 17.21 17.46 18.12 18.43 19.19 20.00
Salette 16.19 16.52 17.24 17.49 18.15 18.46 19.22
Poincaré 16.24 16.57 17.29 17.54 18.20 18.51 19.27
Bichon 16.33 17.06 17.38 18.03 18.28 18.59 19.34
St Serge - Université 16.37 17.10 17.42 18.07 18.32 19.03 19.38
Lorraine 16.43 17.16 17.48 18.12 18.37 19.07 19.42

A partir du 11 janvier, en raison de travaux à Montreuil 
Juigné, l’itinéraire de votre ligne est modifié.


